АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019 № 531

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 03.07.2018 № 464

В связи с завершением Региональной адресной программы по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах, утвержденной
распоряжением Администрации Томской области от 06.05.2013 № 362-ра

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 03.07.2018 № 464 «Об утверждении состава Общественного
совета в сфере жилищно-коммунального хозяйства городского округа Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин